ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

www.fapec.org/concursos

ERRATA N. º 006/2023 - EDITAL 16/2023- CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições comunica que foram efetuadas as correções a seguir no Edital n. 016/2023 do Concurso

Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior, nível médio,

fundamental e alfabetizado da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e condições

seguintes:

1. ALTERAÇÃO DE HORÁRIO PARA PROVA PRÁTICA DE COZINHEIRA, DEVIDO A CONFLITO DE HORÁRIO DE

PRÁTICA DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA .

CIDADE: RIBAS DO RIO PARDO/MS

LOCAL: E.M. MAREIDE MONTEIRO DE LIMA

ENDEREÇO: R. ELDIR OLIVEIRA DE PAULA, Nº 1780 - PARQUE ESTORIL - CEP 79180-000

DATA: 25/02/2024               HORÁRIO: 08H

N.INSC NOME HORÁRIO DATA PROVA PRÁTICA CARGO

992340 VANESSA CONCEIÇÃO TAVEIRA FERREIRA 08:00 25/02/2024 COZINHEIRA

2. ALTERAÇÃO DE HORÁRIO PARA PROVA PRÁTICA DE OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA, DEVIDO A CONFLITO

DE HORÁRIO COM PROVA PRÁTICA PARA MOTORISTA.

CIDADE: RIBAS DO RIO PARDO/MS

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA (PÁTIO)

ENDEREÇO: AV. NELSOM LÍRIO, Nº 2452 - CENTRO - CEP 79180-000

DATA: 25/02/2024        HORÁRIO: 13H

MÁQUINAS

ESCAVADEIRA HIDRAULICA - XE150BR - PLACA: ESC0050

MOTONIVELADORA 120K - PLACA: NIV0014

CARREGADEIRA L60F - PLACA: PAM0060

PÁ CARREGADEIRA 12D - PLACA: PAM0006

N. INSC NOME HORÁRIO DATA DA PROVA PRÁTICA CARGO

996436 IVANILDO ANTUNES DE LIMA 13:00 25/02/2024
OPERADOR DE PÁ
CARREGADEIRA

2. ALTERAÇÃO DE DATA E HORÁRIO DEVIDO AUTODECLARAÇÃO DE CANDIDATO SABATISTA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TURMA 08

CIDADE: RIBAS DO RIO PARDO/MS

LOCAL: HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ MARIA MARQUES DOMINGUES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

www.fapec.org/concursos

ENDEREÇO: R. JÚLIO VIANA, Nº 270 - B. SANTOS DUMONT - CEP 79180-000 (ANTIGO HOSPITAL 19 DE MARÇO)

DATA: 25/02/2024                              HORÁRIO: 15:30

N.INSC NOME HORÁRIO DATA PROVA PRÁTICA CARGO

995878 ADELAN PINHEIRO DE ALMEIDA 15:30 25/02/2024 ENFERMEIRO

MOTORISTA

CIDADE: RIBAS DO RIO PARDO/MS

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA (PÁTIO)

ENDEREÇO: AV. NELSOM LÍRIO, Nº 2452 - CENTRO - CEP 79180-000

DATA: 25/02/2024                  HORÁRIO: 08H

N.INSC NOME HORÁRIO DATA PROVA PRÁTICA CARGO

996732 ABREU PEREIRA DA SILVA 08:00 25/02/2024 MOTORISTA

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1.  Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital de Abertura e seus anexos (Edital nº. 016/2023, Ano
IV - Nº 722 – Quarta-Feira, 19 de fevereiro de 2024).

2.2. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão de Concurso
Público.

Ribas do Rio Pardo/MS, 22 de fevereiro de 2024.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS